
Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 
  

SEZNAM TECHNIKY 

Rýpadlo- nakladač CAT 432E2 

Kolový traktorbagr - nakladač 

Vybavení: lžíce svahová, lžíce š. 400 mm, lžíce š. 600 mm, čelní paletizační vidle 

Cena:   950 Kč /hod bez DPH  práce delší jak 5 dní dohodou 

 

 

 

  



Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

Rýpadlo JCB 85 Z-1 

Příslušenství: svahová lžíce, lžíce š.400 mm, lžíce š. 600 mm, lžíce š. 800 mm 

Cena: 1000 Kč/hod bez DPH  práce delší jak 5 dní dohodou 

 

 

 

 

 

 



Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

Rýpadlo NEUSON 

Příslušenství: svahovací lžíce, lžíce š. 300 mm, lžíce š. 500 mm, bourací kladivo, vrták  

Cena: 500 Kč/hod bez DPH 

 

 

  



Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

Kompaktní mobilní pístové čerpadlo pro čerpání betonu - 

Typ: P718TD 

Technické parametry  

Pumpa          2-pístová s hydraul.pohonem 
Výkon           17,4 m3/h , 70 bar 
Motor           3-vál. Deutz D  34,5 kW  
Kamenivo     32 mm 
Rozměr         4503/1600/1750 
Hmotnost     2350 kg 
 

 

Přistavení čerpadla ( dopravné )                                       24,- Kč/km  ( z Mistrovic 222 a zpět ) 
                      Do 15 km ( paušál )                                        800,- Kč  ( jednorázový poplatek ) 
Nájemné čerpadla včetně obsluhy do 6 hod                  850,-Kč/0,5hod (celkem hodina 1700,-) 
Nájemné čerpadla včetně obsluhy nad 6 hod                700,-Kč/0,5hod (celkem hodina 1400,-) 
Cena mytí stroje na stavbě zdarma                                  2500,-Kč  (za mytí mimo stavbu) 
Cena za opotřebování hadic                                              70,-Kč/mb  ( použité hadice ) 
Příplatek za čerpání drátkobetonu                                   70,-Kč/m3 (betobu) 
Příplatek za svátek nebo víkend                                       250,-Kč/hod 

 

Doplňkové služby na zvážení zákazníka 
Montáž a demontáž dopravních hadic                             nájemce nebo 2000,-Kč 
Přípravek na rozjezd čerpadla                                            nájezdová směs nebo 500,-Kč/1dávka 
Zrušení objednávky čerpadla 48 hod. před čerpáním účtujeme             1500,-Kč 

 

Požadavky pro přistavení čerpadla zajistí Objednatel 

Zdroj vody : min ¾ s vydatností min 2l/sek 
Přístupová cesta pro: vozidlo s přívěsem, lehké nákladní vozidlo 
Potřebná zpevněná plocha: 5x3 m pro zařízení bez plochy pro materiál. 
Prostor pro čištění stroje včetně prostoru pro likvidaci zbytkového materiálů (likvidace odpadu) nebo zajištění 
u dodavatele materiálů. 

 
 
Činnost a vzdálenost 

Teplota okolní atmosféry 0 až 40  C 
Potěra - výška 30 m, délka 70 mb 
Beton s drtí - výška 15 m, délka 70 m 
 
 



Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

Nákladní automobil MAN 8 x 4 

Vybavení: kontejnerová nástavba s nosností 14 t, hydraulická ruka s dosahem 15 m, nosnost na 

maximální vyložení 3 t, na minimální vyložení 9t.     práce delší jak 5 dní dohodou 

Cena jízda do 20 km: 1200 Kč/hod bez DPH 

Cena jízda nad 20 Km: 50 Kč/km bez DPH 

Práce s hydraulickou rukou 1000 Kč/hod bez DPH 

Práce pod bagrem: 800 Kč/hod bez DPH 

Čekání: 600 Kč/hod bez DPH 

Složení a naložení kontejneru 300 Kč/hod bez DPH 

 

 

 



Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

Nákladní automobil MAN 4x4 

Vybavení: sklopná nástavba s nosností 8,5 t, 3-stranný sklápěč, hydraulická ruka 

Příslušenství: vlek s nosností 13 t                    práce delší jak 5 dní dohodou 

Cena jízda do 20 km: 750 Kč/hod bez DPH 

Cena jízda nad 20 Km: 38 Kč/km bez DPH 

Cena jízda s vlekem nad 20 Km: 49 Kč/km bez DPH 

Práce s hydraulickou rukou 600 Kč/hod bez DPH 

Práce pod bagrem: 600 Kč/hod bez DPH 

Čekání: 400 Kč/hod bez DPH 

 

 

 

 



Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

Služby novým mobilním drtičem 
 

                                                                                   Náš nový mobilní drtič ARJES   

                                                                                   Impaktor 250 dokáže rozdrtit různé druhy materiálů    

                                                                                    a odpadů. Jednou z výhod je separace kovů  

                                                                                    a třídění rozdrceného materiálu, dle velikosti. 

 

 

Drtička má nejen vysoký výkon (2-stupňový proces drcení), ale je i flexibilní a vyniká dobrou 

manévrovatelností v těžko přístupném terénu. 

Demoliční a stavební materiál 

Náš stroj zvládne rozdrtit: beton, suť, cihly, tašky, asfalt, nosníky, tvárnice a ostatní železný šrot. 

Dřevní materiál 

Z dřevního materiálu dokážeme rozdrtit: palety, dřevo, palety, pařezy, větve ze zahrad, nábytek, bedny, 

dveře a mnoho dalšího. 

Směsný a ostatní materiál 

Ostatní materiály, které potřebuje rozdrtit na malé kousky: okna, plasty, pneumatiky, kameny, uhlí, kabelové 

bubny a další. 

Drcení dle přání zákazníka 

Potřebujete rozdrtit něco jiného? Po konzultaci, popř. návštěvě staveniště nebo místa drcení můžeme 

posoudit možnosti drcení. 

Mobilní drtič přivezeme přímo k drcenému materiálu, např. demolice u stavby. 

 

 

 

 

 



Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

Mobilní drtič 
Mobilní drcení odpadu: demoličního, stavebního, dřevního, nerostů, směsného, ale i individuální drcení dle 

přání klienta. Výhodou drtičky je, že dokáže separovat kov a drcení na velikost 0-8 cm nebo 0-12 cm. 

Mobilní drtič můžete převézt přímo k demolici u stavby nebo přímo na skládku. O dopravu k zakázce se 

postaráme. Rozdrcený materiál můžeme převézt na skládku nebo na místo určené zákazníkem. 

 

Drcení stavebního a demoličního odpadu 

Beton, železobeton, železný šrot, suť, cihly, tašky, asfalt, tvárnice, nosníky 

 

Drcení dřevního odpadu 

pařezy, dřevo, větve ze zahrad, palety, bedny, nábytek, dveře 

dřevěné kabelové bubny 

 

 

Drcení směsného (ostatního) odpadu 

Okna, guma, pneumatiky, kabelové bubny, kámen, uhlí 

 

Drcení dle individuální potřeby 

drcení dle požadavků zákazníka – po předchozí domluvě 

drcení objektů a budov 

CENA 

Cihly, beton 5.500,- Kč/hodina od přistavení 

Železobeton 6.000,- Kč/hodina od přistavení 

Mramor a říční valouny 8.000,- Kč/hodina 

Přistavení do 20 km od 5.500,- Kč  jinak 58,- Kč/km nad 50 km 50,- Kč/km 

Kolový nakladač CTX928 4x4 1.000,Kč/hodina 

 

Ceny uvedené bez 21% dph 

 

https://www.jeraby-malina.cz/drceni-drevniho-odpadu-hmoty/
https://www.jeraby-malina.cz/drceni-drevniho-odpadu-hmoty/
https://www.jeraby-malina.cz/drceni-drevniho-odpadu-hmoty/
https://www.jeraby-malina.cz/drceni-drevniho-odpadu-hmoty/
https://www.jeraby-malina.cz/drceni-smesneho-odpadu/
https://www.jeraby-malina.cz/drceni-smesneho-odpadu/
https://www.jeraby-malina.cz/drceni-smesneho-odpadu/
https://www.jeraby-malina.cz/drceni-smesneho-odpadu/


Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

Kolový nakladač CTX928 4x4 

Příslušenství: Lopata šířka 2200 mm objem 1 m3, paletizační vidle 

Cena: 1000 Kč/hod bez DPH  práce delší jak 5 dní dohodou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sídlo firmy:                                                                       

Sokolovská 428/130, Karlín 

186 00 Praha 8                                   Kontakt: 

IČO: 04864662  DIČ: CZ04864662              e-mail: kozel.stavby@seznam.cz 

                                                      tel:     +420 777 333 732                                          

Provozovna firmy:                                                  mobil:  +420 777 222 159 

Mistrovice 222                                              +420 777 222 854 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

 

 

Nákladní automobil IVECO 2x4 

Vybavení: kontejnerová  nástavba s nosností 10 t 

Příslušenství: vlek s nosností 13 t                    práce delší jak 5 dní dohodou 

Cena jízda do 20 km: 750 Kč/hod bez DPH 

Cena jízda nad 20 Km: 38 Kč/km bez DPH 

Cena jízda s vlekem nad 20 Km: 49 Kč/km bez DPH 

Práce pod bagrem: 600 Kč/hod bez DPH 

Čekání: 400 Kč/hod bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


